

Numer sprawy: 11/P/2014

Otwock, 19.05.2014 r.

WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa zadania:

Dostawa nowego samochodu klasy van do Narodowego Centrum Badań Jądrowych Ośrodka Radioizotopów POLATOM .

Wnioski potencjalnych Wykonawców zamówienia i wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie Nr 1

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji przedmiotowego postępowania o co najmniej 14 dni. Prośba nasza wiąże się z długimi terminami realizacji tego typu pojazdów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia **do 12 tygodni od zawarcia umowy**

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód, którego rok produkcji to 2013? Jest to w pełni wartościowy samochód, z przebiegiem "parkingowym", nie mający żadnej wady, a jednocześnie będący tańszym niż egzemplarze 2014. Ponad powyższe samochód spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie do postępowania samochodu, którego rok produkcji to 2013. Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko, że dostarczony samochód musi być fabrycznie nowy, rok produkcji 2014.

Pytanie Nr 3

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na dostawę samochodu osobowego zwracam się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazd z terminem realizacji do 16 tygodni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia **do 12 tygodni od zawarcia umowy**

Pytanie Nr 4

Czy zamawiający dopuści silnik o pojemność 1598ccm - 1.6 w znaczeniu handlowym?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuści silnik o pojemność 1598ccm - 1.6 w znaczeniu handlowym

Pytanie Nr 5

Czy zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 12 tygodni?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia **do 12 tygodni od zawarcia umowy**

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi powodują modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu nr 162556-2014 z dnia 14.05.2014, Zamawiający informuje o zamieszczeniu w BZP Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w zakresie terminu realizacji niniejszego zamówienia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dostępne jest na stronie internetowej Zamawiającego www.polatom.pl.

W związku ze zmianą ogłoszenia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Przewodniczący Komisji Przetargowej**

Kierownik Zamawiającego

mgr Waldemar Woźniak